
GRADO EN DERECHO

X8616260

Fira , Alexandra Mihaela

2022-23

18914

Plan:

Alumno:

N.I.F.:

Curso:

Nº exp:

T C Gr D V Mt

803384

803391

803396

HISTORIA DEL DERECHO

DERECHO COMUNITARIO

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO I

0848

0848

0848

T

B

B

1

2

2

U

U

U

6

6

6

1L

1L

2L

N

N

N

3

2

2

DATOS DE MATRICULA

Código Asignatura Plan Créditos

TASA MINIMA

TASAS DE SECRETARÍA

SEGURO ESCOLAR

 350.00

 6.11

 1.12

   1.00

   1.00

   1.00

CONCEPTOS

CantConcepto Ip. unt. Total

Importe total

 350.00

 6.11

 1.12

 357.23

Texto explicativo de las abreviaturas

 198.38

 357.23

 555.61

Matrícula de Grado

Justificante de devolución

Datos Bancarios

Importe pagado:

Importe actual:

Importe a devolver

.

P-12 Anulada por Resolución del Vicerrectorado CON DevoluciónCausa anulación:

Sist. 

10 de julio de 2023

Euros

E CvE

Fecha de devolución:

Vigencia

TITULOS OFICIALES:

Para que se lleve a cabo, el alumno tiene que solicitar la devolución mediante impreso normalizado 

disponible en ucm.es/devolucion-de-tasas que deberá remitirse a la dirección de correo: devmatri@ucm.es

TITULOS PROPIOS:

Para que se lleve a cabo, el alumno tiene que solicitar la devolución mediante impreso normalizado 

disponible en ucm.es/cfp/devoluciones-tp que deberá remitirse a la dirección de correo: 

ingresos_cobros@ucm.es

IBAN

ES55 2100 5485 09 0200141349


