



Justificante de devolución

Matrícula de Grado

Plan: GRADO EN DERECHO

Curso: 2022-23

N.I.F.: X8616260

Nº exp: 18914

Alumno: Fira , Alexandra Mihaela

DATOS DE MATRÍCULA

Código	Asignatura	Plan	Sist.	T	C	Gr	Créditos	D	V	Mt	E	CvE
803384	HISTORIA DEL DERECHO	0848		T	1	U	6	1	L	N	3	
803391	DERECHO COMUNITARIO	0848		B	2	U	6	1	L	N	2	
803396	DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO I	0848		B	2	U	6	2	L	N	2	

CONCEPTOS

Concepto	Vigencia	Cant	Ip. unt.	Total
TASA MINIMA		1.00	350.00	350.00
TASAS DE SECRETARÍA		1.00	6.11	6.11
SEGURO ESCOLAR		1.00	1.12	1.12
Importe total				357.23

Causa anulación: P-12 Anulada por Resolución del Vicerrectorado CON Devolución

	Euros
Importe pagado:	555.61
Importe actual:	357.23
Importe a devolver	198.38
Fecha de devolución:	

Datos Bancarios
IBAN ES55 2100 5485 09 0200141349

TITULOS OFICIALES:

Para que se lleve a cabo, el alumno tiene que solicitar la devolución mediante impreso normalizado disponible en ucm.es/devolucion-de-tasas que deberá remitirse a la dirección de correo: devmatri@ucm.es

TITULOS PROPIOS:

Para que se lleve a cabo, el alumno tiene que solicitar la devolución mediante impreso normalizado disponible en ucm.es/cfp/devoluciones-tp que deberá remitirse a la dirección de correo: ingresos_cobros@ucm.es

10 de julio de 2023